Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-67, 5-28-57
	    [image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан
453830,  г. Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-67, 5-28-57

РЕШЕНИЕ
О Перечне должностей муниципальной службы и лиц, замещающих муниципальные должности в городском округе город Сибай Республики Башкортостан, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и членов их семей на официальных сайтах
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», решения Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан  от 04.07.2012 №74 «О Порядке опубликования сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих  городского округа город Сибай Республики Башкортостан и членов их семей», Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в городском округе город Сибай Республики Башкортостан, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и членов их семей на официальном сайте Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан (приложение №1).
2. Утвердить Перечень лиц, замещающих муниципальные должности в городском округе город Сибай Республики Башкортостан, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и членов их семей на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан (приложение №2).

3. Возложить обязанность по размещению на официальном сайте Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, включенных в Перечень должностей, и членов их семей,
г. Сибай

«19»  мая 2016 года
№ 698
на начальника отдела по работе с кадрами Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
4. Возложить обязанность по размещению на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, включенных в Перечень, и членов их семей, на главного специалиста Совета  городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

5. Признать утратившим силу решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 24.04.2014 №412 «О Перечне должностей муниципальной службы в городском округе город Сибай Республики Башкортостан, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и членов их семей на официальном сайте Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан».

6. Обнародовать настоящее решение на информационном сайте Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

7. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

8. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную Комиссию по местному самоуправлению, правовым вопросам, охране прав и свобод граждан Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
Председатель Совета городского округа
город Сибай Республики Башкортостан

         Ю.И. Лысенко
Приложение
к решению Совета городского округа
город Сибай Республики Башкортостан
№ 698 от «19» мая 2016 года

Перечень должностей муниципальной службы  Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и членов их семей на официальном сайте
Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан
1. Высшие должности муниципальной службы:
Глава Администрации

Секретарь Совета

Заместитель главы Администрации

Управляющий Делами Администрации

3. Ведущие должности муниципальной службы:

Заместитель начальника управления

Начальник отдела

Главный бухгалтер

Заведующий архивным отделом

     Главный архитектор

Заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних

Председатель комитета

Заместитель начальника отдела
     Заместитель главного бухгалтера
Перечень лиц, замещающих муниципальные должности в городском округе город Сибай Республики Башкортостан, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и членов их семей на официальном сайте
Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан
1. Председатель Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан
2. Заместитель председателя Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан
3. Председатель Комиссии по социально-гуманитарным вопросам и связям с общественностью Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан
4. Председатель Комиссии по местному самоуправлению, правовым вопросам, охране прав и свобод граждан Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан
5. Председатель Комиссии по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан
6. Председатель Комиссии по промышленности, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговли и иным услугам населению Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан
7. Председатель Комиссии по использованию земель и природных ресурсов, экологии и чрезвычайным ситуациям Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан
8. Председатель Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан
Секретарь Совета городского округа

город Сибай Республики Башкортостан

 Э.Р. Мансурова

PAGE